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INSTITUCION EDUCATIVA CASD HERMOG-RECURS
CR 24 A CL 6 A
NIAGARA
ARMENIA,QUINDIO
Entrega:  PE  Oficina:  0138  Armenia
380305

FECHA EXTRACTO Septiembre   -    Septiembre  2021
Desde:  Septiembre  01 Hasta:  Septiembre  30
Cuenta Número: 138166897
Tipo de Cuenta: Oficial
Cod. Origen: 0138
ARMENIA

Resumen de la Información

Saldo Inicial: 19,977,212.55

Total  000002 Abonos: 6,486,400.00

Total  000012 Cargos: -17,852,870.00

Total  IVA: 0.00

Total  4x1000 GMF: -71,411.00

Total  Retencion: 0.00

Total  Intereses: 0.00

Saldo Final: 8,539,331.55

Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

01/09 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -5,800.00 19,971,412.55
01/09 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -8,100.00 19,963,312.55
01/09 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -10,800.00 19,952,512.55
01/09 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -23,200.00 19,929,312.55
01/09 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -58,100.00 19,871,212.55
01/09 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -58,100.00 19,813,112.55
01/09 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -168,000.00 19,645,112.55
01/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros PEREIRA G. Oficial Red 2 -1,327.00 19,643,785.55
15/09 0130 Pago cheque local a terceros Chequera No.3001139624 Armenia Ciudad Milagro A 4496029 -5,962,400.00 13,681,385.55
15/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros PEREIRA G. Oficial Red 2 -23,850.00 13,657,535.55
17/09 0095 Pago cheque a terceros Chequera No.3001139624 Armenia Armenia 1158028 -356,417.00 13,301,118.55
17/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros PEREIRA G. Oficial Red 2 -1,426.00 13,299,692.55
22/09 0095 Pago cheque a terceros Chequera No.3001506013 Armenia Armenia 4027000 -143,553.00 13,156,139.55
22/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros PEREIRA G. Oficial Red 2 -574.00 13,155,565.55
24/09 0130 Pago cheque local a terceros Chequera No.3001506013 Armenia Armenia Cr 14 No 7177001 -10,760,400.00 2,395,165.55
24/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros PEREIRA G. Oficial Red 2 -43,042.00 2,352,123.55
29/09 0020 Consignacion en Oficina $524,000.00 en efectivo $0.00

en cheque
Armenia Armenia 524,000.00 2,876,123.55

30/09 0160 Abono dispersion pago a proveedores - Otros De Fondo
De Servicios Educativos

PEREIRA G. Oficial Red 2 5,962,400.00 8,838,523.55

30/09 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -298,000.00 8,540,523.55
30/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros PEREIRA G. Oficial Red 2 -1,192.00 8,539,331.55

- - - - - - - - - -  - - - - - - - FIN MOVIMIENTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Resumen de Cobros

Cuentas Contingentes: 0.00

Honorarios: 0.00

Gastos Judiciales: 0.00

Valor Total Adeudado: 0.00

09302021 1381668971
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Le recordamos que tenemos a su disposición la defensoría del Consumidor Financiero la cual podrá contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogotá. Teléfono: 3320101.
Celular: 318-373 00 77. Fax: 340-03-83. Correo electrónico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co
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